АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                       ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10. 2020 г.              N 52

с. Нижняя Байгора
О признании постановления
№ 40 от 23.07.2020 года
Нижнебайгорского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области
утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района
                               Постановляет:
1.   Постановление № 40 от 23.07.2020 года  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации    Нижнебайгоррского     сельского поселения Верхнехавского муниципального
района	Воронежской	области, замещающими должности   муниципальной службы   в администрации Нижнебайгорского сельского
поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными	некоммерческими организациями»  признать утратившим силу
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Нижнебайгорского сельского поселения             А.В. Требунских